2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2011

                  № 809
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 12.04.2011 № 183
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в Унинском районе» на 2011 – 2013 годы,  утвержденной постановлением администрации Унинского района Кировской области от 25.08.2010 № 648, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 12.04.2011 № 183 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на поддержку и развитие малого предпринимательства в Унинском районе в 2011 году»:
в наименовании постановления и далее по тексту постановления слова «в 2011 году» заменить «в 2011 – 2013 годах».
2. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии на поддержку и развитие малого предпринимательства в Унинском районе в 2011 году:
в наименовании Порядка и далее по тексту слова «в 2011 году» заменить «в 2011 – 2013 годах».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района

       С.В. Коковихин